Автономная некоммерческая организация профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж»

(АНО ПО «ПГТК»)

ПРИКАЗ
20.08.2024                                                                                                                               № 119/ст
г. Пермь

	о зачислении в АНО ПО «ПГТК»

на обучение по программам среднего профессионального образования лиц, имеющих основное общее образование

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» в 2024/2025 учебном году, утвержденными Педагогическим советом АНО ПО «ПГТК» (протокол №02 от 27.05.2024), а также на основании решения Приемной комиссии Автономной некоммерческой организации профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» от 19.08.2024 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, со следующими результатами:
- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 42.02.01 Реклама

	№
	фамилия, имя, отчество (при наличии)
	количество баллов
	средний балл аттестата

	1.
	Ерпылёва Арина Михайловна
	70
	4,83

	2.
	Суворов Александр Михайлович
	62
	3,38

	3.
	Елышева Яна Юрьевна
	60
	4,18

	4.
	Нестерова Дарья Михайловна
	60
	3,65

	5.
	Захарова Анастасия Петровна
	56
	3,65

	6.
	Казаковцева Олеся Алексеевна
	55
	4,06

	7.
	Кутергина Яна Павловна
	55
	3,38

	8.
	Красильникова Анна Дмитриевна
	54
	3,85

	9.
	Сусликова Анна Дмитриевна
	53
	4,50

	10.
	Макарова Дана Алексеевна
	51
	4,82

	11.
	Зеленкина Ева Анатольевна
	50
	4,44

	12.
	Леонтьева Дарья Александровна
	50
	4,00

	13.
	Новик Андрей Сергеевич
	50
	3,44

	14.
	Корепанов Артём Сергеевич
	50
	3,38

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, успешно прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, со следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
	№
	фамилия, имя, отчество (при наличии)
	количество баллов
	средний балл аттестата

	1.
	Ершова Ирина Евгеньевна
	80
	4,00

	2.
	Трухинова Мария Андреевна
	80
	3,94

	3.
	Бакульманова Анастасия Игоревна
	75
	3,71

	4.
	Кокорина Полина Денисовна
	72
	3,82

	5.
	Ясырев Александр Андреевич
	72
	3,63

	6.
	Садкова Ангелина Романовна
	70
	4,31

	7.
	Гузовская Софья Александровна
	63
	4,22

	8.
	Югова Олеся Дмитриевна
	62
	3,89

	9.
	Борисова Дарья Андреевна
	60
	4,20

	10.
	Мухитова Вера Раилевна
	60
	3,88

	11.
	Мокрушина Анастасия Сергеевна
	60
	3,84

	12.
	Петрова Ульяна Эдуардовна
	60
	3,29

	13.
	Кондрашина Милана Денисовна
	59
	4,12

	14.
	Погудина Ольга Сергеевна
	59
	3,88

	15.
	Ижболдина Валентина Сергеевна
	59
	3,39

	16.
	Беляева Дарья Александровна
	57
	3,67

	17.
	Ашихмина Светлана Евгеньевна
	56
	3,88

	18.
	Зуева Татьяна Александровна
	55
	4,35

	19.
	Исаева Алиса Федоровна
	55
	4,157

	20.
	Хинкиладзе Нино Нугзаровна
	55
	4,00

	21.
	Копылов Никита Станиславович
	54
	3,71

	22.
	Волков Владислав Сергеевич
	54
	3,47

	23.
	Куликова Юлия Игоревна
	54
	3,38

	24.
	Галимзянова Сельвина Дамировна
	53
	3,72

	25.
	Попов Михаил Константинович
	53
	3,60

	26.
	Сельхова Ульяна Вячеславовна
	53
	3,59

	27.
	Катаева Ксения Александровна
	52
	3,44

	28.
	Барсукова Виктория Кирилловна
	50
	4,21

	29.
	Мыльникова Милена Андреевна
	50
	3,94

3. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
	№
	фамилия, имя, отчество (при наличии)
	средний балл аттестата

	1.
	Едалин Прохор Алексеевич
	4,18

	2.
	Борисов Никита Дмитриевич
	4,00

	3.
	Радостев Максим Евгеньевич
	3,75

	4.
	Павлов Владислав Дмитриевич
	3,72

	5.
	Баширов Артём Алексеевич
	3,71

	6.
	Гаинтинов Артём Сергеевич
	3,71

	7.
	Хамраев Дамир Анварджонович
	3,71

	8.
	Яборов Дмитрий Витальевич
	3,65

	9.
	Кандауров Максим Денисович
	3,61

	10.
	Логинов Георгий Игоревич
	3,59

	11.
	Исаев Максим Александрович
	3,52

	12.
	Чуриков Вадим Ильич
	4,44

	13.
	Квитков Владислав Дмитриевич
	3,41

	14.
	Реутова Аксинья Александровна
	3,33

	15.
	Назиев Вугар Зафар оглы
	3,13

4. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

	№
	фамилия, имя, отчество (при наличии)
	средний балл аттестата

	1.
	Сапфирова Валерия Викторовна
	4,20

	2.
	Кужлева Злата Дмитриевна
	4,18

	3.
	Кучумова Арина Денисовна
	4,15

	4.
	Малафеева Ева Владимировна
	4,15

5. Зачислить с 1 сентября 2024 года в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, предоставивших оригинал  документа об образовании на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 40.02.04 Юриспруденция
	№
	фамилия, имя, отчество (при наличии)
	средний балл аттестата

	1.
	Дубовцева Ксения Дмитриевна
	4,53

	2.
	Кирьянова Кира Игоревна
	4,53

	3.
	Шакирова Алина Раисовна
	4,41

	4.
	Аталаева Альбина Бакытбековна
	4,28

	5.
	Ошвинцева Ирина Сергеевна
	4,25

	6.
	Шкондин Роман Максимович
	4,22

	7.
	Касьянов Даниил Алексеевич
	4,19

	8.
	Лекомцева Диана Дмитриевна
	4,18

	9.
	Трушникова Ангелина Сергеевна
	4,18

	10.
	Якутов Антон Игоревич
	4,18

	11.
	Ширинкина Елизавета Артёмовна
	4,16

	12.
	Кривенцева Диана Игоревна
	4,125

	13.
	Бахарева Софья Александровна
	4,12

	14.
	Четвертакова Екатерина Анатольевна
	4,12

	15.
	Устинова Ирина Владимировна
	4,11

	16.
	Галимзянова Алина Айратовна
	4,10

	17.
	Лузянина Алина Александровна
	4,10

	18.
	Дерендяева Ксения Руслановна
	4,06

	19.
	Шестакова Екатерина Евгеньевна
	4,06

	20.
	Василова Эльвина Радиковна
	4,06

	21.
	Керносова Виктория Викторовна
	4,06

	22.
	Легостаева Анна Николаевна
	4,06

	23.
	Пермякова Диана Владимировна
	4,06

	24.
	Галимарданова Кристина Алексеевна
	4,00

	25.
	Механошина Ксения Андреевна
	4,00

	26.
	Шорохова Виктория Сергеевна
	4,00

	27.
	Кишек Олеся Александровна
	3,94

	28.
	Юсупова Аина Альбертовна
	3,94

	29.
	Ябуров Александр Андреевич
	3,89

	30.
	Макеева Злата Антоновна
	3,88

	31.
	Шуралева Александра Одиловна
	3,88

	32.
	Турбуев Дмитрий Ильич
	3,84

	33.
	Махсудов Ахлиёр Ахмадалиевич
	3,82

	34.
	Пермякова Полина Александровна
	3,82

	35.
	Карпова Елизавета Сергеевна
	3,76

	36.
	Тюменцева Василиса Ильинична
	3,76

	37.
	Латыпова Амалия Робертовна
	3,74

	38.
	Котельникова Арина Владимировна
	3,71

	39.
	Карпова Дарья Сергеевна
	3,71

	40.
	Султанов Кирилл Фаритович
	3,65

	41.
	Садыев Тимур Эльмартович
	3,63

	42.
	Антропова Полина Игоревна
	3,61

	43.
	Решетникова Дана Евгеньевна
	3,58

	44.
	Бывальцев Данил Вадимович
	3,41

	45.
	Лунегов Ярослав Дмитриевич
	3,11

- на 1 курс заочной формы обучения по образовательной программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 40.02.04 Юриспруденция
	№
	фамилия, имя, отчество (при наличии)
	средний балл аттестата

	1.
	Томилова Наталья Александровна
	4,32

	2.
	Ощепкова Анастасия Владимировна
	4,00

	3.
	Броничева Наталья Григорьевна
	3,33

Директор                                                                            И.Ф. Никитина
Согласовано:

Главный бухгалтер                                                          Л.А. Шарова